
ORIGINALE
 

COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO

 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

5 10-04-2024
 

 
 
 
OGGETTO: PROCLAMAZIONE DI LUTTO CITTADINO PER IL GIORNO 11 APRILE

2024
 
 
 
 
 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Visto che, l’ 8 aprile u.s. in un tragico incidente stradale, avvenuto a San Giuseppe Vesuviano, in via
Vasca al Pianillo è deceduto il giovane Elia Zayonts di 20 anni.

Visto che il drammatico evento è vissuto con grande dolore da tutti i cittadini di San Giuseppe
Vesuviano in una intima e profonda emozione, anche in considerazione della giovane età del ragazzo
deceduto.

Ritenuto doveroso, interpretando il comune sentimento della Comunità di San Giuseppe Vesuviano,
proclamare il lutto cittadino in segno di rispetto e partecipazione al dolore della famiglia per la grave
perdita.

Visto il D.Lgs n.267/2000 e ss.mm.ii.;

PROCLAMA

Il lutto cittadino per domani 11 aprile 2024, dalle ore 15:00 fino al termine delle esequie

ORDINA

1.      L'esposizione a mezz'asta della bandiera comunale, posta all'esterno del Palazzo comunale,
listata a lutto.

2.      Agli esercizi commerciali, alle imprese, alle attività artigianali ed alle altre organizzazioni
pubbliche e private, con esclusione dei servizi indispensabili ed obbligatori a sospendere
l'attività  lavorativa durante lo svolgimento delle esequie.



3.      Di vietare, durante lo svolgimento delle esequie, qualsiasi attività e comportamento in
contrasto con il carattere luttuoso dell'evento.

4.      Di disporre la pubblicazione della presente ordinanza sul sito internet istituzionale del
Comune.

La presente ordinanza è trasmessa alla Prefettura di Napoli, al Commissariato di Polizia di Stato di San
Giuseppe Vesuviano, al Comando Stazione Carabinieri di San Giuseppe Vesuviano, al Comando della
Polizia Locale del Comune.

La Polizia Locale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'osservanza della presente
Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 10.04.2024

p. LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
Dott. Aldo Aldi

 

  
 

 
 


